- . qd/? I‘ * ({ "“Q - g’ *
g_%ﬁ’gd’w@ //3_.61 %ﬁzgﬁéi» .,mens roeret

Istituzione Pubblica di Assistenza e benef'ce.iza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 -39- 095507143 Fax +39-095505821
}1>-mail: info(dard:zzonegioeni. 't
Sito weh: htip://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n. 292 del 26/02/2016 )
( D.A.n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 146 del 21/09/2016

OGGETTO: Liquidazione fatture Ditta Nielqart di Angelo Ingaia di Euro 335,50 per
fornitura di cancelleria.

L'anno duemilasedici, il giorno 21 del mese di Settembre in Catania, presso la sede
delllstituto in Via Etrea n.595, il Comimissario fitraordinario dellEnte Dott. Giampiero
Panvini, con I'assistenza del Segretario Genersle ticaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto */

IL COMNMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la fattura n.20 del 08/06/20 15 di euzro 205,00, oltre euro 45,10 quale lva 22%, e la
fattura n.21 del 08/06/2016 di euro 70,00, oltre 2uro 15,40 quale Iva 22%, presentate dalla
Ditta Melgart di Angelo Ingaia Via Gen.C.A. Daila Chiesa n.3 Catania relative alla fornitura
di cancelleria;

Visto il DURC che risulta regolare nei confronti di Inps ed Inail;
Visto il D. Lgs 50/201€;

Vista la Legge 190/2014 conienente e norme in fu:mea di scissione dei pagamenti (split
payment) a carico delle Pubbliche Arrministrazioni;

Visto il nuovo Statuto del’Ente di ctii alla deliberazione 1. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
deliberazione n. 28 del 06/05/2014, apprcvate dallOrgano Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014 e relativa pubblicazione del Dacre.o Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 dei 24/04/2015 ;

Per le motivazioni espresse in premessa ; /K



 DELIBERA

1) Liquidare e pagare Ditta Melaart di Angeio Ingaia Via Gen.C.A. Dalla Chiesa n.3
Catania I'importo complessivo di euro 275,00;

2) Liquidare in favore dell’Erario l'importo di euro 60,50 a titolo di IVA;

3) Imputare la somma di euro 275,00 sul Cap.1¢ Art.3 del Bilancio di Previsione 2016
rubricato “Cancelleria”, in corso di adozione;

4) Imputare la somma di euro 60,50 sul Cap.19 Art.3 del Bilancio di Previsione 2016
rubricato “Cancelleria”, in corso di adozicne;

5) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale sul link
“Amministrazione Trasparente;

6) Dare atto che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

'COPERTURA FINANZIARIA
Wil o Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria

L ISTRUTTORE DELLATTO (Rag. Salvatore Centamore)

(Dotf ;do D‘l/rr:o) 4 EJN}: 7 L
| oL B, 20 Lo A AL a_ A

IL SEGRETARIO GWS .. 1 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelo 'I‘{omas; igano) = \D»oj;t/ Glamplero Panvini)

/ T i/L” /S —




